

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 143ZL27-18
Stavba: NZM - Slaboproud MP+VCP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14. 2. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			75 010,20
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	75 010,20	15 752,14
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			90 762,34

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 143ZL27-18

Stavba: NNM - Slaboproud MP+VCP

Místo: Datum: 14. 2. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		75 010,20	90 762,34
143ZL27-18VCP	NNM - Slaboproud - vícepráce	75 010,20	90 762,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NZM - Slaboproud MP+VCP

Objekt:

143ZL27-18VCP - NZM - Slaboproud - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 2. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				75 010,20
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				75 010,20
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	75 010,20	21,00%	15 752,14	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		90 762,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NZM - Slaboproud MP+VCP

Objekt:

143ZL27-18VCP - NZM - Slaboproud - vícepráce

Místo:

Datum:

14. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

75 010,20

D1d - Oddíl CCTV, EPS, EZS a SK - společná trasa

75 010,20

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

75 010,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NZM - Slaboproud MP+VCP

Objekt:

143ZL27-18VCP - NZM - Slaboproud - vícepráce

Místo:

Datum:

14. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

75 010,20

D	D1d	Oddíl CCTV, EPS, EZS a SK - společná trasa					75 010,20	
5	K 6	Žlab drátěný - 50/50 vč. příslušenství	m	120,000	276,12	33 134,40		
	PP	Karta 12 relé, na kruhovou linku						
6	K 7	Žlab drátěný - 150/50 vč. příslušenství	m	120,000	309,00	37 080,00		
	PP	Karta 12 relé, na kruhovou linku						
7	K 8	Kabelový žebřík pro stoupací vedení SLP kabeláže vč. příslušenství	m	6,000	799,30	4 795,80		
	PP	Karta 12 relé, na kruhovou linku						